
EVALUERING	  
På	  projekter	  i	  Kulturcenter	  Kildevæld	  regi,	  støttet	  af	  Østerbro	  Lokaludvalg	  jan-‐dec.	  2016	  

	   	   	  

	  

Takket	  være	  midlerne	  fra	  Østerbro	  lokaludvalg,	  har	  Kulturcenter	  

Kildevæld	  muliggjort	  at	  skabe	  et	  navn,	  brand	  og	  identitet	  der	  har	  fået	  

solidt	  fodfeste	  i	  lokalområdet	  samt	  spredt	  sig	  vidt	  omkring	  i	  stor-‐

København.	  	  

Denne	  slutrapport	  indeholder	  en	  oversigt	  over	  de	  afholdte	  aktiviteter	  i	  

2016.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Synlighed	  

KCK	  har	  opnået	  bred	  synlighed	  gennem	  følgende	  kanaler:	  

Kulturoesterbro.dk,	  Youtube.com,	  Instagram,	  Bibliotek.kk.dk,	  Kultur	  Østerbros	  lokale	  intranet,	  

Kildevældsskolens	  elev	  –	  samt	  forældre	  intranet,	  Facebook,	  Skt.	  K	  Magasin	  og	  Østerbro	  Lokalavis.	  

	  

I	  tillæg	  har	  det	  udarbejdede	  grafiske	  materialet	  blevet	  distribueret	  fysisk	  i	  i	  forbindelse	  med	  

arrangementerne	  i	  hele	  Sankt	  Kields	  kvarteret	  og	  Kildevældsskolen,	  DUI,	  Øbro	  Jagtvej	  og	  Østerbro	  

bibliotek,	  Østerbrohuset,	  Den	  bemandede	  legeplads	  samt	  flyer	  uddeling	  ved	  flere	  offentlige	  

arrangementer.	  

KCK	  fik	  i	  2016	  produceret	  et	  10x5	  meter	  stor	  banner	  der	  virkelig	  skabte	  et	  blikfang	  ved	  årets	  

events.	  	  

	  

	  

	  

KCK	  til	  stede	  på	  årets	  Expat	  Fair	  i	  

Østerbrohuset	  



AFHOLDTE	  AKTIVITETER	  
	  

D.20	  maj	  2016	  arrangerede	  KCK	  for	  første	  gang	  Big	  Bang	  festivalen,	  en	  musikfestival	  for	  og	  af	  børn	  

og	  unge	  mellem	  8	  og	  15	  år	  på	  Boldbanen	  ved	  DUI	  og	  Kildevældsparken.	  	  

Vi	  samarbejdede	  med	  7	  klubber,	  folkeskoler	  og	  musikskoler,	  deriblandt	  Kildevældsskolen,	  der	  alle	  

stillede	  med	  hold	  af	  optrædende	  børn	  og	  personale	  til	  afvikling.	  	  

Målgruppen	  var	  børn,	  unge	  og	  deres	  familier	  fra	  Østerbro,	  formålet	  var	  at	  give	  børnene	  en	  

mulighed	  for	  at	  optræde	  på	  en	  professionel	  scene,	  samt	  bidrage	  til	  dannelse	  af	  netværk	  mellem	  

musik	  pædagoger	  og	  musik	  børn	  fra	  de	  forskellige	  institutioner.	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Vi	  havde	  fuldt	  program	  på	  scenen	  fra	  kl.15-‐21,	  på	  festival	  området	  var	  der	  salg	  af	  popcorn,	  pølser	  

og	  drikke	  samt	  et	  dejlig	  ”lounge”	  område	  med	  fatboys	  hvor	  trætte	  børn	  og	  forældre	  kunne	  få	  en	  

hvil.	  	  

Ann	  og	  DUI	  la	  lokaler	  til	  børnenes	  backstage	  område,	  dette	  var	  yderst	  populært	  blandt	  børnene.	  Vi	  

talte	  ca.	  400	  børn	  og	  voksne	  der	  alle	  havde	  en	  rigtig	  god	  dag,	  vi	  har	  fået	  rigtig	  mange	  

tilbagemeldinger	  på	  at	  de	  ønsker	  sig	  en	  gentagelse	  til	  næste	  år.	  

	  

	  

D.23.juni	  og	  traditionen	  tro,	  arrangerede	  KCK	  i	  samarbejde	  med	  DUI	  og	  Spejderne	  igen	  Sankt	  Hans	  

i	  Kildevældsparken,	  en	  børnevenlig	  skt.	  hans	  fest	  der	  i	  alle	  har	  har	  bred	  tilslutning	  fra	  

lokalbefolkningen.	  Vi	  estimerer	  et	  besøgstal	  på	  omkring	  2000,	  alt	  gik	  efter	  planen,	  bortset	  fra	  

skybrud	  senere	  på	  aftenen,	  men	  vi	  nåede	  heldigvis	  at	  nyde	  bålet.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



Bollywood	  i	  Kildevæld	  var	  igen	  en	  bragende	  succes	  og	  slog	  ny	  publikumsrekord	  i	  2016	  med	  ca.	  

2000	  besøgende	  i	  strålende	  solskin.	  Arrangementet	  blev	  igen	  afholdt	  i	  og	  omkring	  

Kildevældsskolens	  amfi	  teater.	  De	  besøgende	  var	  både	  lokale	  og	  fra	  stor-‐København.	  	  

Arrangementet	  er	  i	  høj	  grad	  netværksdannende	  og	  dialogskabende,	  da	  det	  samler	  en	  

befolkningsgruppe	  (Indere)	  der	  har	  en	  meget	  rig	  kultur	  og	  nyder	  at	  samles	  i	  et	  ”fremmed”	  land	  og	  

møde	  ligesindede.	  

Vi	  fik	  igen	  god	  hjælp	  fra	  den	  gruppe	  frivillige	  der	  blev	  etableret	  i	  2015,	  der	  er	  bosat	  i	  et	  bredt	  

geografisk	  område	  og	  som	  således	  hjalp	  med	  at	  sprede	  PR	  materiale	  om	  festivalen.	  Mange	  af	  dem	  

har	  allerede	  meldt	  sig	  til	  som	  frivillige	  til	  Bollywood	  i	  Kildevæld	  2017.	  

	  

	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

I	  år	  fik	  vi	  gang	  i	  samarbejdet	  med	  

Kildevældskolen,	  og	  inviterede	  3	  glade	  

femteklasser	  til	  Bollywood	  danseworkshop	  

om	  morgenen	  i	  Multihallen.	  



Vi	  takker	  for	  et	  godt	  samarbejde	  i	  2016	  der	  har	  bidraget	  til	  at	  Kulturcenter	  Kildevæld	  har	  kunne	  

udvikle	  sig	  og	  skabe	  solide	  relationer	  til	  samarbejdspartnere,	  Kildevældsskolen	  og	  gode,	  lokale	  

kræfter.	  

	  

Det	  er	  nu	  lagt	  et	  stærkt	  fundament	  for	  fremtiden	  fysiske	  rammer	  i	  Sankt	  Kields	  Kvarterets	  nye	  

kulturhus,	  vi	  glæder	  os	  til	  at	  ønske	  jer	  velkommen	  indenfor.	  

	  

	  

På	  vegne	  af	  KCK	  aktivitetsudvalg,	  strategiudvalg	  og	  Kulturpanel,	  

Projektleder	  og	  event	  koordinator	  	  

Maria	  Franz	  	  

	  

	  
	  


